2025/03/08 03:34 1/1 「國立清華大學 年度核心資通系統資安檢測作業要點」已於 2021 年 1 月 7 日正式訂定

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2021/01/11

「國立清華大學 年度核心資通系統資安檢測作業要
點」已於 2021 年 1 月 7 日正式訂定

主旨：本組已於 2021 年 1 月 7 日（星期四）正式訂定「國立清華大學 年度核心資通系統資安檢測作
業要點」，詳說明

說明：

依據「國立清華大學網際網路服務伺服器管理辦法」第四條規定訂定「國立清華大學 年度核心資通1.
系統資安檢測作業要點」，以作為遵循之依據。
本校核心資通系統目前為：機房處理TANet業務活動之維運作業、清大入口網站、成績系統之維護2.
管理作業

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20210111_02

Last update: 2021/01/11 10:49

https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:security_testing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:security_testing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:server
https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:security_testing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:security_testing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20210111_02

	「國立清華大學 年度核心資通系統資安檢測作業要點」已於 2021 年 1 月 7 日正式訂定